Ex Consilio C. R. Forum Nobilium. Tarnovise die 13. Aug. 1828. (2)

### E d i c t u m.

Nro. 18192. Per Caesares - Regium Gali-

**E d i c t u m.**

Nro. 20481. Caesarem - Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dnae. Ignatiae de Principibus Woronieckie Com. Stadnicka medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Antonii Mainoni et Thomae Nagaszewski contra ipsam et reliquos successores olim Vincentii Ppis. Woroniecki puncto solutionis Summae 1000 Aur. Holl. c. s. o. sub praes. 12. Augusti 1828 ad Nrm. 20481 huiusmodi Iudicio libellum exhibitum iudiciumque opem imploratam esse. Ob commorationem extra regna indigestam periculo et impendio ejus judicialis Advocatus Dominus Tustanowski cum substitutione Domini Advocati Trawuliński qua. curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Iudicario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet, ad intra 90 dies excipiendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Iudicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendum, quas defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 26. Augusti 1828. (1)

**E d i c t u m.**

Nro. 6958. Per C. R. Forum Nob. Tarnoviense D. Apolloniae de Sedzimiry Gawronska extra haec Regna Cracoviae domicillanti medio praesentis Edicti publice notum redditur, D. Josephum Zabkowski contra eandem puncto manifestandae et adjuvandae Substantiae post olim Jacobum Gawronski relictae sub praes. 12. Junii 1828 ad Nrm. 6958 actionem exhibuisse, huiusque Iudicii opem implorasse, ac ipsi qua extra haec Regna domicillanti abhinc Curatorem in persona D. Advocati Bartmanski cum substitutione D. Advocati Potz ejus periculo et impendio constitutum haberi quocum causa haec juxta subsistentes hic Regnorum leges illius nomine pertractabitur et ad finem perducitur, quare invitatur ut in praefixo ad assumendam hac in causa contradictorium in diem 27. Novembris 1828 h. 10 mat. termino vel personaliter compareat constitutoque sibi Curatori necessariam informationem et defensionis adminicula suppeditet, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligat, et huiusmodi Iudicio indicet, omniaque ea legi conformiter faciat quae defensionis suae proficua videbantur, quod si facere neglexerit damnum inde enatum sibi ipsi imputandum habebit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.